

PRODUKT INFORMATIONEN

Allergene:

A= Glutenhaltiges Getreide, B=Krebstiere, C=Eier, D=Fisch, E=Erdnüsse, F=Sojabohnen, G=Milch (Laktose), H=Schalenfrüchte/Nüsse, I=Sellerie, J=Senf, K=Sesam, L=Lupinen, M=Weichtiere, N=Scheffeldioxid&Sulfite;

Zusatzstoffe:

1 mit Farbstoff; 2 mit Konservierungsstoff; 3 mit Antioxidationsmittel; 4 mit Geschmacksverstärker; 5 geschwefelt; 6 geschwärzt; 7 gewachst; 8 mit Süßungsmittel; 9 enthält eine Phenylalaninquelle; 10 mit Phosphat; 20 coffeinhaltig; 21 erhöhter Coffeingehalt; 22 chininhaltig; 23 genetisch verändert; 24 mit Taurin;

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N
ANTIPASTI	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N
BRUSCHETTA DELLA CASA ^A	x													
CAPRESE SALAT ^{1,3,G,N} mit Crema Aceto di Balsamico							x							x
TOMATENSUPPE ^{2,C,G,H,I,N}			x				x	x	x					x
PIZZAPANE ROSSO ^A	x													
PIZZAPANE BIANCO ^A	x													
PANIANI	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N
PANIANI CLASSIC ^A	x													
PANIANI FORMAGGI ^{A,G}	x						x							
PANIANI PROSCIUTTO ^{A,G,2,3,4,10}	x						x							
PANIANI FETA ^{A,G}	x						x		x					
PANIANI SALAME ^{A,G,1,2,3,4}	x						x							
PANIANI TONNARA ^{A,G}	x						x							
PANIANI ALL'ITALIANA ^{A,4}	x													
PANIANI NUTELLA ^{A,F,G,H}	x					x	x	x						
KRÄUTERBUTTER ^G							x							
AIOLI ^{A,C,G}	x		x				x							
VERDURE PIATTI	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N
PIATTI DI VERDURE MISTA ^{2,C,G,H}			x				x	x						
PIATTI DI VERDURE CON POLLO ^{2,C,G,H}			x				x	x						
PIATTI DI VERDURE CON SALMONE ^{2,C,D,G,H}			x	x			x	x						
PIATTI DI VERDURE CON SCAMPI ^{2,B,C,G,H}		x	x				x	x						
BAMBINI MENÜS	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N
MENÜ LUPO ^{A,G}	x						x							
MENÜ BALU ^{1,2,3,4,A,G}	x						x							
MENÜ DINO ^{2,3,4,10,A,G}	x						x							
PIZZA	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N
ALOHA ^{2,3,4,10,A,G,J,I}	x						x		x	x				
ASIATICO ^{A,G}	x						x							
ASOLO ^{2,3,4,10,A,G}	x						x							
BUFALA ^{A,G}	x						x							
CALZONE ^{1,2,3,4,10}	x						x							
CAMPANIA ^{2,3,4,10,A,C,G,H}	x		x				x	x						
CAPRESE ^{A,G}	x						x							
CAPRICCIOSA ^{2,3,4,10,A,G}	x						x							
DIABOLO ^{2,3,A,G}	x						x							
FANTASIA ^{1,2,3,4,10,A,G}	x						x							
FRUTTI DI MARE ^{A,G}	x						x							
FUNGHI	x						x							
ITALIA ^{1,2,3,4}	x						x							
LITTLE ROCK ^{1,2,3,4,A,G,I}	x						x		x					
MAFIA ^{2,3}	x						x							
MAMMA MIA ^{1,2,3,4,10,A,G}	x						x							
MARGHERITA ^{A,G}	x						x							
MARINARA	x			x			x							
MEXICANA ^{2,3}	x						x							
MIMOSA	x						x							

COOKIE DOUGH ^{A,C,F,G}	x		x			x	x										
STRAWBERRY CHEESECAKE ^{A,C,F,G}	x		x			x	x										
FAIRLY NUTS ^{C,F,G,H}																	
PEANUT BUTTER CUP ^{A,C,E,F,G}	x		x		x	x	x										
GETRÄNKE ALKOHOLFREI	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N			
COCA COLA ^{1,20} , 1,0l																	
COCA COLA ZERO ^{1,2,8,9,20} , 1,0l																	
MEZZO MIX ^{1,20} , 1,0l																	
FANTA ^{1,2,3} , 1,0l																	
BONAQA, 1,0l																	
BIONADE HOLUNDER, 0,33l																	
BIONADE INGWER & ORANGE, 0,33l																	
ARIZONA EISTEE ^{3,20} , "Pomegranate Green Tea", 0,5l																	
ARIZONA EISTEE ^{3,20} , "Original Green Tea with Honey", 0,5l																	
TRUE FRUITS SMOOTHIE "Green", 200ml																	
TRUE FRUITS SMOOTHIE "Purple", 200ml																	
TRUE FRUITS SMOOTHIE "Yellow", 200ml																	
GETRÄNKE BIERE	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N			
GOLD OCHSEN ORIGINAL ^A - 0,5l, Alkohol: 5,1%, Pfand: 0,08 €	x																
GOLD OCHSEN RADLER ^{3,8,9,A} - 0,5l, Alkohol: 2,6%, Pfand: 0,08 €	x																
PAULANER HEFE WEISSBIER ^A naturtrüb, 0,5l, Alkohol: 5,5%, Pfand: 0,08 €	x																
FRANZISKANER WEISSBIER ^A naturtrüb alkoholfrei, 0,5l, Alkohol: <0,5%, Pfand: 0,08 €	x																
BECK'S PILS ^A , 0,33l, Alkohol: 4,9%, Pfand: 0,08 €	x																
GETRÄNKE WEIN & SEKT	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N			
PINOT GRIGIO ^N , WEISSWEIN, ITALIEN, IGT, 0,75l, Alkohol: 12%																	x
CHIANTI ^N , ROTWEIN, ITALIEN, DOCG, 0,75l, Alkohol: 12%																	x
LAMBRUSCO ^N , VINO FRIZZANTE, ROSSO DOLCE, DOC, 0,75l, Alkohol: 8,5%																	x
FREIXENET ^N CAVA "Carta Nevada seco", Sekt, Spanien, 0,75l, Alkohol: 11,5%																	x
PROSECCO ^N , VINO FRIZZANTE, ITALIEN, DOC, 0,75l, Alkohol: 10,5%																	x
PROSECCO ^N , SPUMANTE, ITALIEN, DOC, 0,75l, Alkohol: 11%																	x

Bitte beachten Sie: Die Aufstellung wurde nach bestem Wissen anhand der Lieferanteninformationen erstellt. Es kann keine Garantie dafür übernommen werden, dass diese Aufstellung vollständig und zu jederzeit korrekt ist. Produkt- und Rezeptänderungen sind möglich und werden in regelmäßigen Abständen eingepflegt. Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten können nicht ausgeschlossen werden. Stand:1605